
422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39 • 422370 Тстеш шопоре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.ru
ОКПО 78702097, ОГРН 1061672000037, ИНН/КПП 16380049781163801001

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 марта 2021 года N!! 8-10

о создании административной комиссии

в соответствии с частью 1 статьи 14 Закона Республики Татарстан от
30 декабря 2005 года N~ 144-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями
Республики Татарстан по созданию и организации деятельности административных
комиссий» Совет Тетюшского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Определить Исполнительный комитет Тетюшского муниципального района
органом, уполномоченным на создание административной комиссии.

2. Исполнительному комитету Тетюшского муниципального района:
создать администрагивную комиссию;
утвердить состав административной комиссии;
утвердить регламент работы административной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Тетюшского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»
(PRAVO.TATARSTAN.RU).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы Тетюшского муниципального района Республики Татарстан Е.г. Куркова.

Глава Тетюшекого
муниципального района
Республики Татарстан р.х. Сафиуллов

mailto:tatesh@tatar.ru

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



